Проект
Подготовлен управлением бюджетного учета и отчетности
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 17.03.2016
№ 1869 «Об установлении предельных
Максимальных тарифов на платные
услуги, оказываемые муниципальным
автономным учреждением по работе
с молодёжью «Наше время»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городского округа город Сургут, решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города», Регламентом Администрации города, утвержденном распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 17.03.2016 № 1869 «Об установлении предельных максимальных тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением по работе с молодёжью «Наше время»(с изменениями от 28.06.2017 № 5500) следующие изменения:

1.1. Дополнить приложением 6 согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 3 к постановлению дополнить строками согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава города                                                                                                   В.Н. Шувалов

	Приложение 1

	к постановлению

	Администрации города

	от _________ №_______

Прейскурант № 10-28-08
Предельные максимальные тарифы на работы по изготовлению вязанных изделий, оказываемые муниципальным автономным учреждением

по работе с молодёжью «Наше время»

	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Тариф

 с НДС*,

руб.

	I. Изготовление вязанных изделий минимальной сложности

	1.1. Шарф 100 см*15см
	изделие
	367,00

	1.2. Шапка р.50
	изделие
	608,00

	1.3. Рукавицы детские р.3
	изделие
	524,00

	1.4. Носки детские р.14
	изделие
	524,00

	II. Выполнение усложняющих элементов (сверх количества, учтенного в минимальной сложности вязанного изделия)

	2.1. Изменение размера изделия сверх стандартного
	см
	10,00

	2.2. Оформление края крючком
	см
	10,00

	2.3. Выпуск дополнительных деталей в оформлении изделия (фестонов, бубон и тому подобное)
	деталь
	84,00

	2.4. Изменение рисунка в части изделия
	рисунок
	84,00

Примечание: *размеры тарифов указаны с учётом суммы налога на добавленную стоимость, исчисленной по ставке 18% согласно пункту 3 статьи 164 Налогового кодекса Российской Федерации, которая должна выделяться в расчётных документах отдельной строкой в соответствии с пунктом 4 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.

	Приложение 2

	к постановлению

	Администрации города

	от _________ №_______

	Проведение тематической программы «Детская кулинарная студия»
	1 посещение продолжительностью 1 час
	918,00

	Проведение тематической программы «Командная интеллектуально-развлекательная игра»
	1 посещение продолжительностью 1 час
	655,00

	Проведение тематической программы «Игротека с командным погружением»
	1 посещение продолжительностью 1 час
	687,00

Клименко Галина Анатольевна

52-22-41
2